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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin Merkez Bankası orta vadeli kredi verme oranını %2,75 seviyesinde sabit tuttuğunu açıkladı.  Bu 
sabah Asya piyasalarında pozitif bir görünüm takip ediliyor. Japonya’da hafif alıcılı, Çin ve Hong 
Kong’da ise pozitif seyirler izleniyor. ABD’de spot endeksler de dün alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. 
Dow Jones %1,06, S&P500 %1,65 ve Nasdaq %2,14 değer kazandı. Vadeli endekslerde ise bu sabah 
karışık bir görünüm takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde pozitif seyirler izleniyor. 
 
Dün açıklanan verilere göre NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi şubat ayında beklentilerin 
üstünde 0,6 puan artışla 90,9 puana çıkarak, küçük işletmelerin beklentilerinde olumlu görünüme 
işaret etti. Dün ABD’de ayrıca şubat ayına ilişkin enflasyon verileri açıklandı. ABD’de tüketici fiyat 
endeksi (TÜFE) şubat ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel olarak %0,4 artış kaydederken, 
TÜFE’nin yıllık artış hızı %6,4’ten %6,0’ya geriledi. Çekirdek TÜFE ise şubat ayında aylık bazda piyasa 
beklentilerinin üstünde %0,5 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı %5,6’dan %5,5’e geriledi. Şubat 
ayında enerji grubunda aylık %0,6 düşüş görülürken, gıda grubu %0,4 artış kaydetti. Enerji hariç 
hizmetlerde ise bu dönemde bir önceki ayın üstünde %0,6 artış yaşanırken, hizmet enflasyonundaki 
katılığın şubat ayında da devam ettiği görüldü. Şubat ayında ortalama saatlik reel ücretler aylık bazda 
%0,1 azalış gösterdi ve yıllık bazda %1,3 geriledi. Piyasanın verilere tepkisi sınırlı oldu. Dolar endeksi 
bu sabah 103,6 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,67 seviyelerinde seyrediyor. 
Bugün ABD’de yoğun bir veri akışı takip edilecek. Şubat ayı üretici fiyat endeksi (ÜFE) verileri ile 
birlikte, perakende satışlar, işletme stokları, NAHB konut fiyat endeksi ve mart ayı New York fed sanayi 
endeksi verileri açıklanacak. Dün Euro Bölgesinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyordu. 
EURUSD bu sabah 1,0740 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde ocak ayı sanayi üretimi 
verileri ve Almanya’da cari denge istatistikleri takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyordu. BIST100 endeksi dün günü %2,18 değer 
kaybı ile 5.207 seviyesinden tamamladı. Böylece endekste dört gün art arda negatif kapanış görüldü.  
BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 74,6 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,97 seviyesinde 
bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 537,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde şubat ayı konut 
satışları ve bütçe dengesi verileri açıklanacak.   
 
Ons altın ve ons gümüş dün hafta sonundan bu yana geldikleri yüksek seviyelerdeki seyirlerini devam 
ettirdiler. Ons altın, bu sabah 1.900$ çevresinde işlem görürken, ons gümüş ise 21,70$ seviyelerinde 
bulunuyor. Brent petrol bu sabah 78,0$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise 24.800$ 
seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0800– 1,0990 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0630 ve 

1,0450 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.910$ ve 1.960$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.845$ ve 

1.795$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 22,16$ ve 22,42$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,90$ ve 

19,70$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,5925 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 5.137 – 4.960 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.350– 5.560 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2260 ve 1,2430 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2011 ve 

1,1900 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Millî Savunma Bakanlığı'ndan (MSB), tahıl girişimi kapsamında, Ukrayna limanlarından 24 milyon ton tahılın sevkinin sağlandığı, dünya genelinde insanlığa 

olumlu etkisi olan bu girişimin devam etmesinin önemli olduğu ve bununla ilgili görüşmelere ve koordinasyona devam edildiği bildirildi. 

 Türkiye Cumhuriyeti (B3 (Moody’s) / B (Fitch), Sürdürülebilir Finansman Çerçeve Dokümanı ile bağlantılı olarak ING ve Standard Chartered Bank’ı sabit 

getirili anlaşmasız küresel bir roadshow düzenlemesi için yetkilendirdi. 

 'Türkiye Tek Yürek'te taahhüt edilen 115 milyar liranın 74 milyar lirasının yatırıldığını söyleyen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay, 10 bin lira tutarındaki 

hane başı destek ödemesinin, 1 milyon 376 bin 947 depremzede ailenin hesaplarına yattığını açıkladı. 

 Tofaş Türk Otomobil Fabrikası, 23 Mart 2023 tarihinde ödenmek üzere hisse başı brüt 6 lira, net 5,40 lira temettü dağıtma kararı aldı. 

 16-27 Mart'ta Trumore dijital platformu ve Togg web sitesi üzerinden ön siparişleri alınacak olan Togg T10X, 953 bin TL'den başlayan fiyat etiketine sahip 

olacak. 

Avrupa 

 İngiltere’de 3 aylık ortalama haftalık kazançlar ocak ayında yıllık bazda beklentilere paralel %5,7 artış gösterirken, önceki dönemin artışı %5,9’dan %6,0’ya 

revize edildi. 

 İngiltere’de ILO 3 aylık işsizlik oranı ocak ayında beklentilerin altında %3,7 oldu. 

 Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkeler, Birlik mali kurallarında yapılacak reformun temel ilkeleri konusunda uzlaşı sağladı. Üye ülkelerin mali çerçeve reformuna 

ilişkin temel yönelimleri kabul ettiklerine dikkati çekilen açıklamada, AB anlaşmalarında yer alan üye ülkelerin bütçe açıklarının GSYH'lerinin %3'ü, kamu 

borçlarının da GSYH'lerinin %60'ını geçmemesi referans değerlerinin değiştirilmeyeceği vurgulandı.   

ABD 

 ABD'de küçük işletmelerin faaliyetleri piyasa beklentilerinin aksine olumlu yönde bir seyir izledi. Ulusal Bağımsız İşletmeler Federasyonu (NFIB) tarafından 

hazırlanan ve küçük işletmelerin piyasaya bakışını yansıtan endeks, 2023 yılı şubat ayında beklentilerin üstünde kalarak 0,6 puan artışla 90,9 puana çıktı. 

 ABD’de tüketici fiyat endeksi şubat ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel olarak %0,4 artış kaydederken, yıllık artış hızı %6,4’ten %6,0’ya geriledi. 

Enerji ve gıda dışı fiyatları gösteren çekirdek TÜFE ise şubat ayında aylık bazda piyasa beklentilerinin üstünde %0,5 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı 

%5,6’dan %5,5’e geriledi. Şubat ayında ortalama saatlik reel ücretler aylık bazda %0,1 azalırken, yıllık bazda ise %1,3 düşüş kaydetti. 

 Cleveland Fed tarafından yapılan açıklamaya göre, Fed tarafından yakından izlenen medyan tüketici fiyatları şubat ayında bir önceki aya göre %0,6 artış 

gösterdi. Bir önceki ay artış oranı %0,7 olmuştu. Uç fiyatların %16 oranında çıkarılmasıyla hesaplanan tüketici fiyatlarında artış %0,6'dan %0,5'e indi. Yıllık 

bazda ise medyan tüketici fiyatları %7,1 seviyesinden %7,2'ye çıkarken, uç fiyatları %16 oranında çıkarılmış tüketici fiyatları artışı %6,6'dan %6,5'e geriledi. 

 JPMorgan stratejisti Marko Kolanoviç hisse senedi piyasası için riskler görmeye devam ettiğini bildirdi. Kolanoviç, ABD'li regülatörlerin yatırımcıları 

yatıştırma çalışmaları karşısında artan durgunluk korkuları üzerine bankanın önerilen hisse senedi tahsisini bir kez daha düşürdü. 

 Fed üyesi Michelle Bowman, Amerika'nın bankacılık sisteminin Silicon Valley Bank'ın (SVB) çöküşünden ve eyalet düzenleyicilerinin Signature Bank'ı ele 

geçirmesinden sonra bile istikrarlı bir şekilde devam ettiğini belirtti. 

 ABD Senatosu Bankacılık Komitesi Başkanı Sherrod Brown, Kongre'nin bankalar için stres testlerinin, sermaye ve likidite standartlarının sıkılaştırılmasına 

yönelik finansal düzenlemeleri yasalaştırması gerektiğini, ancak böyle bir adımın atılmasının çok düşük bir olasılık olduğunu belirtti.  

 Beyaz Saray yetkilisi, SVB’nin iflas etmesinin ardından mevduat sahiplerini korumak için alınan önlemlerin ardından Beyaz Saray'ın First Republic ve diğer 

küçük bankalardaki gelişmeleri dikkatle izlediğini açıkladı. 

 Meta iş gücünü 10 bin kişi daha azaltmayı ve doldurmadığı yaklaşık 5 bin açık pozisyonu geri çekmeyi planladığını açıkladı. 

 Wall Street Journal'ın konuya yakın kaynaklara dayandırarak verdiği habere göre Fed, Silicon Valley Bank'ın batması sonrasında, SVB'ye benzeyen orta 

ölçekli bankalar için kuralları ve gözetimi sıkılaştırmayı değerlendiriyor.  

 ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) dün Rusya’ya ait bir savaş uçağı ile ABD’ye ait bir istihbarat, gözlem ve keşif insansız hava aracının (İHA) çarpıştığını 

ve çarpışma sonucunda ABD’ye ait MQ-9 İHA’nın düştüğünü bildirdi. 

Asya 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu Sözcüsü Fu Linghui, bazı baskılar olsa da Çin'in 2023 yılı için %3 civarı olarak belirlenen enflasyon hedefini başarabilecek 

durumda olduğunu belirtti. Fu yaptığı açıklamada, ülke genelinde istihdamda istikrarın sağlanmasını desteklemeye yönelik adımları artıracaklarını 

belirtirken, tüketimin artırılmasına yönelik tedbirler almaya devam edeceklerini vurguladı.  

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, Banka'nın uygulamakta olduğu parasal teşviklerin yan etkilerini düzeltmek için yollar düşünmeye 

devam etmesi gerektiğini belirtti. 

 Çin’de şubat ayında sanayi üretimi yıllık bazda beklentilerin altında %2,4 artarken, perakende satışlar ise aynı dönemde yıllık bazda beklentilere paralel 

%3,5 yükseldi. 

 Çin Merkez Bankası, orta vadeli borç verme oranını %2,75'te sabit tuttuğunu açıkladı. 

Dünyadan 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), bu yıl için küresel petrol talebine yönelik artış öngörüsünü sabit tuttu. OPEC'in aylık petrol piyasası raporuna 

göre, küresel petrol talebinin bu yıl geçen yıla kıyasla günlük 2 milyon 320 varil artarak 101 milyon 900 bin varile ulaşması bekleniyor. 


